
číslo registrační (prodávající):
Džoo/ ?o a  oo/oo til/fa fa O

číslo registrační (kupující):

Kupní smlouva
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Kupující:

I.

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik 2000 0833 80
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: .............. . .... ............. . ..........................................

Jménem kupujícího jedná:
Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
.......................................... .. . ..
Tel.: .......................................... e-mail: ..............................

Prodávající: CHEMIE STAR, spol. s r.o.
Hradec Králové, K Dolíkám 717/8a, Svobodné Dvory, PSČ 503 11 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4665

IČO: 43222226 DIČ: CZ43222226, plátce DPH

Bankovní spojení: .............. . .... ............. . ...............................

Jménem prodávajícího jedná: Ing. Jaromír Kovář, jednatel společnosti

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
. ....... ......................................................
Tel.: .................... e-mail: ...............................................

II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka 1 ks vysokotlakého agregátu pro 
myčku nákladních vozidel (dále jen „zboží“) včetně jeho montáže a uvedení do provozu, 
vše v souladu s nabídkou prodávajícího, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s následující specifikací:
- min. průtok 1 200 1/h při tlaku 140 bar, napájení 3 x 400 V AC, s připojením na vstupní 

teplou vodu 75 °C, s tepelnou pojistkou
- samostatný stojan s antikorozní ochranou (např. žárově zinkováno)
- automatické odtlakování, počítadlo motohodin, STOP/START systém
- dávkovači čerpadlo pro chemii, vedení chemie na místo, injektovací místo chemie do 

vysokotlaku

Kupní smlouva -  vysokotlaký agregát pro myčku nákladních vozidel Stránka 1 (celkem 4)



- uzavírací ventily nerez nízkotlak
- řízení dálkovým ovladačem START/STOP/STUDENÁ/TEPLÁ/CHEM 1, propojovací 

potrubí s mikrofiltrem
CZ-CPA: 28.13.14

2. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na níže uvedené místo plnění, 
provést jeho montáž a uvést zařízení do provozu a kupující se zavazuje předmět plnění 
převzít a uhradit za něj sjednanou kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

III.
Cena předmětu plnění a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění dle článku II této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran. 
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a je sjednána v odstavci 2 tohoto 
článku samostatně.

2. Cena za dodávku 1 ks vysokotlakého agregátu pro myčku nákladních vozidel do místa 
plnění včetně jeho montáže a uvedení do provozu (viz čl. II odst. 1) činí:
287.776 Kč bez DPH

(slovy: dvě stě osmdesát sedm tisíc sedm set sedmdesát šest korun českých bez DPH) 
Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího na dodání předmětu plnění dle čl. II 
odst. 1.
K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Fakturace proběhne po protokolárním předání předmětu plnění prodávajícím a jeho 
převzetí kupujícím. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí předmětu plnění 
kupujícím. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující fakturu uhradí ve 
lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná 
peněžitá částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Fakturu lze zaslat 
elektronicky na adresu fakturytuu@diamo.cz.

IV.
Dodací podmínky

1. Předmět plnění bude realizován nejpozději do 31. 12. 2016.
2. Prodávající oznámí kupujícímu e-mailem v předstihu nejméně pěti pracovních dnů ter

mín dodání předmětu plnění.
3. Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu, výrobní 

úsek č. 3, Stráž pod Ralskem.
4. Okamžikem splnění této smlouvy je převzetí předmětu smlouvy kupujícím v místě pl

nění a podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

V.
Garanční podmínky

1. Prodávající garantuje dodržení jakosti předmětu plnění v souladu s technickou specifikací 
uvedenou v čl. II odst. 1 této smlouvy, dále v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy a ČSN, standardy a jinými předpisy a směrnicemi výrobců a dodavatelů

Kupní smlouva -  vysokotlaký agregát pro myčku nákladních vozidel Stránka 2 (celkem 4)

mailto:fakturytuu@diamo.cz


materiálů a technických zařízení platnými v době jeho realizace a v souladu s účelem, pro 
který je předmět plnění určen.

2. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené jakostní parametry, není kupující 
povinen předmět plnění převzít.

3. V případě vadného plnění se nároky řídí §§ 2099 až 2117 zákona ě. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

4. Záruka jakosti předmětu plnění se stanovuje na 24 měsíců.

VI.
Ostatní ujednání

1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu plnění (viz ěl. IV odst. 1) je 
kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané kupní ceny před
mětu plnění za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na 
případnou náhradu škody.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu 
právo účtovat úrok z prodlení v zákonné výši.

3. Vlastnické právo k předmětu smlouvy je na kupujícího převedeno dnem zaplacení.
4. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích do

datků v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy či 
jejích dodatků zajistí kupující.

VII.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník pokládají za podstatné porušení smluvní povinnosti zakládající možnost 
odstoupení od smlouvy:

a) prodlení s dodáním předmětu plnění v termínu dle ěl. IV odst. 1 o více než 2 týdny;
b) nedodržení ujednání o jakosti dle či. V odst. 1 této smlouvy;
c) neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění, které kupující řádně reklamoval a 

požadoval jejich odstranění, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené mu kupujícím;
d) prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 2 týdny.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
se stává platnou a účinnou podpisem obou smluvních stran a zaniká dodáním předmětu 
plnění, jeho předáním kupujícímu a zaplacením sjednané ceny prodávajícímu nebo 
odstoupením jedné ze smluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecně 
závaznými právními předpisy nebo touto smlouvou.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

3. Změny a dodatky této smlouvy je nutno provést písemnou formou a musí být 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu kupujícího.

Kupní smlouva -  vysokotlaký agregát pro myčku nákladních vozidel Stránka 3 (celkem 4)



5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ve Stráži pod Ralskem dne..^-./!?.:..2016 V Hradci Králové dne..^/.'...(ť....2016

Za kupuj ícího: Za prodávaj ícího:

Kupní sm louva-vysokotlaký agregát pro myčku nákladních vozidel Stránka 4 (celkem 4)


